- 1 -

ソフトテニス関係者各位

東日本震災義援金口座の開設について

 今回の震災では、皆さんが何かしらの影響を受けご苦労されていることと思います。特

に相双地区の皆さんは、多くの方が避難生活を余儀なくされたり、行方不明の方もいると

聞いております。

 この未曾有の危機を乗り切り早く大会を復活したいと考えております。

 さて、ＨＰ掲示板にも掲載しましたが、メーカーの方のすすめで渡邉会長と相談のうえ

義援金口座を開設しましたのでお知らせ致します。

 ・名義「東北震災義援金 福島県ソフトテニス連盟 川島登」

 ・福島銀行 本店

 ・普通  ５２４１７７

 なお、このメールは、ソフトテニス関係者にのみ送信するもので義務等は一切ありませ

んのでご承知おき下さい。

 また、義援金につきましては、被害が甚大な相双地区、いわき地区の皆さんへ使用させ

ていただきたいと考えております。

                 福島県ソフトテニス連盟

                 理事長 川島 登